INDICAÇÃO N.º 610/2018
Limpeza de Praça na Avenida das Margaridas, Novo Mundo.
Senhor Presidente,
O Vereador André Leal Amaral - PSDB solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:
Designar ao órgão competente que seja feito a limpeza na Praça localizada no cruzamento da Avenida das Margaridas e a Rua das Orquídeas, Jardim Novo Mundo.
Justificativa
O mato na praça está muito alto impedindo os munícipes de usufruir o espaço, conforme fotos em anexo.
Valinhos, 26 de fevereiro de 2018.

André Leal Amaral
Vereador – PSDB
Anexo

[image: image1.jpg]EmaniuANTATE |
VD '